OBLUECTBO C OFPAHUYEHHOW OTBETCTBEHHOCTbIO «TPYMMA KOMIMAHWA TCC»
141281, PO, MockoBckas 061, I. MiBaHTeeBKa, CaHaTOpHbIM Npoe3 4. 1, K.4a , mom. 1, KomH. 22

[ins koppecnoHaeHunn: 129626, PO, r.Mocksa, a/a 65

TenedoH/dakc: +7 (495) 258-00-20, ana pernoHos: 8-800-250-41-44

info@tss.ru, www.tss.ru

OI'PH 1027700216565, WHH 7702325027

OWU3ENbHbIN FTEHEPATOP TCC 371-300-T400-2PNM17

KapTo4ka ToBapa Ha caiTe tss.ru

TexHuvyeckue XapPaKTepPUCTUuKu

Cepusa

MoLLHOCTb HOMWUHaNbHas, KBT

MOLHOCTb HOMUHaNbHas, KBA

MoLLHOCTb MaKcUManbHas, KBT
MowHOCTb MakcMMabHas, KBA
KoathrumeHT mMowHoCcTn

Hanps»xeHue (B)

Konunyectso a3

YacTtoTa, 'y

HomuHanbHbIN ToK (A)

O6bEM cncTEMBI OXNaxXaeHus (1)

061ém TonnmeHoro 6aka (n)

Pacxopn Tonnvea npu 50% MowHOCTY A/
Pacxogn Tonnuea npu 75% MOLLHOCTW Ni/4
Pacxop Tonnvea npu 100% MoLHOCTM N/4
ABTOHOMHas paboTa Ha 75% Harpy3ku 6e3
po3anpas (4)

CTeneHb aBTOMaTU3aUNN

Cuctema aBapuiiHON OCTaHOBKM

[aTynk ypoBHs Tonnuea

WcnonHeHne

Cnywutens

Pecypc paboTbl 1o Kan. pemMoHTa (4)
3KOI0rNYecKuit knacc

MpoussoanTens AsuraTens

[Buratens

MoLLHOCTb ABUraTeNs MakcuManbHas, KBT
KonnyecTBo LMANHAPOB

PacnonoxeHve LnANHAPOB

Pabo4uin 06bém asuratens (n)

Cuctema Brycka Bo3ayxa

Perynstop o6opoToB
PekomeHAyeMbIil TUN Macna
EMKOCTb MacnsiHom cuctemsl (1)
MowHocTb reHepaTopa, KBT
Cuctema Bo36yxaeHus

KN renepatopa, %

LWar obmoTkK

KonnyecTBo omMopHbIX MOALWMUMHNKOB
Knacc 3awwmTsl 06MoTKM

CTeneHb n3onaumm

TOYHOCTb PEryanpoBKN Hanpsxxernsa (£ %)
PerynsTop HanpskeHus

SA3bIK MHTEpelica KOHTposiepa

KomnnekTaums

BbicoTa pambl (Mm)
[apaHTKs, cpok (mMec)

TSS Premium
300

375

330

412

0.8
400/230
3

50

540

51

550
38.4
57.1

76

9.6

2 (aBTO3anyck)

na

na
Morofo3alwmnTHbINKoXyxHalpuuene
NPOMBbILLIEHHbI

40000

Be3 skon0ruyeckoro knacca
Hyundai Doosan

Hyundai Doosan DP126LB
362

6

paaHoe

11.051

C Typ6oHaALyBOM ¥ MPOMEXYTOYHbBIM
OXJlaXkAeHMeM BO3ayxa

371eKTPOHHbIIA

SAE 15W40, API CH-4

44

300

SHUNT

94

2/3

1

IP21 (IP23)

H

1

na

pycckuin

rNywuTens, TonnBHbIA 6ak, AKB, LLY ¢
LnpoBOI NaHenbio, CTaHUMS 3anpasieHa
Macsom n 0K

250

36 mecsues/2000 MoTo4acoB

I

FPYMNMNA KOMMNAHUI

ApTtukyn: 032675

Oc Tb: KBT / Pe3ep
Hanpsxenue: 400/230 B
DOBuratenn: TSS-SA-300
lFenepatop:

FapaHTua: 36 mecsues/2000 moTo4Yacos Mec.

MoLHocTb: 330 kBT

TenedoH/darc: +7 (495) 258-00-20  [inA pervoHos: 8800 250-41-44
E-mail: info@tss.ru  Cait: www.tss.ru



http://www.tss.ru/catalog/elektrostantsii/dizelnye_elektrostantsii/tss_premium/dizelnyy_generator_tss_ed_300_t400_2rpm17_032675/

